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OBWIESZCZENIE.
Da Nra. 26 Dziennika Wojewódzkiego 1820 roku.
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7 - ’’JlJCZ.yc ma , B to
0 resztui?cych Jnteressanci 

j

N-.inieyszym do publiczney podaie podpisany wiadomości, iż i mocy 
^yroku Trybunału Cywilnego Województwa bat don ierśkiego dnia 14 

zerwca 1820 loku z Jnftancyi Rafała Dembickiego i Sukcessoiów Ry 
kowskich zapadłego, Dobra Zbigniewice w Powiecie Staszewskim, 
oienództwie Sandomierskiem leżgce, w sześcio letnią Possesś\? dzier 

a«nj dnia 21|, Czerwca roku bieżącego, poczynać się maiaca , 
Przet publiczny Licytację przed V\. Wincentem Kraszkowskim Dele- 
£«'Wanem Asstsstucm Sędowym , w dniu 8'Lipca roku bieżącego o go 

zmie jciey po południu , iako terminie przez tegoż Rezolucją w 
Ulu dzisiejszym wydań? oznaczonym w miejscu posiedzeń wyraźo- 

^rgo Try bunału , pod Liczb? Gb tu w Radomiu więcey dai?cemu wy 
^IPrzHWione . zoltan? , a to na rzecz wyrażonych Stron. Chęć przeto 
icytowania maięcy w tym terminie i miejscu bawić się zechcą, 

z orym , lUiCtępuręce udzielaj się pryncypalne warunki: jż każdy Li
cytować cbcęey złpc 1. Km o na Vadit n złoży, że cena pierwszego 
Wywołania ielt Sun ma 5000 złpol. rocznego Czynszu , że przybicie 
yskuigcy Summę najwięcej offiarowan? tytułem icdnorocJiirgo Czyn 
/u » z gory wyliczyć ma , e to zaiaz po podpisaniu Protokółu Licy- 

w ’ "t* j4-** <ui j vjmwiiuI U Delegowanego na terminie, a u
Odpisanego aż do terminu w każdym dniu dowiedzieć s.ę mogę.

Radom dnia >4 Czerwca 1820 roku. i 1 ’
s. Chałubiński Patron SędowJ Pint: popieraięcy.

O B w IESZCZENIE
■ ń cyszem do publicznej podaie podpisany wiadomości, iż z mo 
vJt«ku Trybunału Cywilnemu Woięwództwa Sandomidikiego, dnia
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50 Maia roku bieżącego r. powództwa Stanisława Woęłzickiego zap5 
dłego , Dobra Miłków z pbzyległościami w Powiecie Sandomierskiej 
lezące, Sukcessoiów . Jgnacego Dowbora dziedziczne, na lat trzy p; 
sobie idące, zaczynając od dnia 24 bieżącego Miesąta, więcey 
iąćemu przez publiczny Licytacyą przed Wżytn. Wirrceutem łkraszW 
wskitn Delegowani m Assessorem dnia 14 Lipca roku bieżącego w mi? 
scu posiedzeń Trybunału tu w Radómiu pod Liczbą 66 o godzinie 3) 
po południu odbydź się rnaiącą wydzierżawione zoltaną.

Chcący przeto Licytować w tym terminie i mieyscu Iławie się 1? 
chcą , którym naftępuiące. ud?ielaią się pryncypalne warunki , iż kaśft r 
Licytant kwotę 2000 złpol. na Vadium złoży. Źe oftiarowany Czynj 
z roku pierwszego z gó y przy podpisania Protokółu Licytncyi wylicz] 
źe Cena pierwszego wywołania z powodu oddzielenia od Dóbr Miłki 
W<i Wsiów Zuchowa , Małoszyc i satney części Wsi Jędrzeiowa ,ultafl 
wioną iel’t w Summie 4000 złpol. o resztuiących Jnieressanct u podf 
saąego dowiedzieć się mogą.

Radom dnia 26 Czerwca 1820 roku.
S. Chałubiński Patron Plent Wodzickiego. !

Wvciąc ze z Skargi o oddzielenie- Debr. t
Skarga 6 oddzielenie Dóbr podana , dnia 28 Czerwca roku i4- '. 

« powództwa W. Ewy z Oitaszewskich , W Wincentego Doinaszewsk 
go Małżonki, przeciw Mężowi swemu W. Wincentemu Doptaszewski 
mu , w Assvftencyi W. Antoniego Grabowskiego Patrona mieszkającej 
w Mieście Woiewodzkiem Radom , przy Ulicy Szwarlikowskiey p? 
Numerem 69.

Rzeezywiftojć ninieyszego wyciągu , zaświadczamy My r 

Źey podnisani Pisarz , dnia 50 Czerwca 1820 roku.
( podpisano ) Felix Jawornicki Pisarz Trybun3?'

Woiewództwa Sandomierskiego*
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OBWIESZCZENIE

Do Nru. 25 Dziennika Wojewódzkiego 1820 roku.

Podaie się do publiczney wiadomości , iż na mocy Wyroku Try
bunału Cywilnego I. Jnftancyi Woiewództwa Sandomierskiego z pow<r> 
dztwa Wo Woyciecha Tarczewskiego , naprzeciw Sukcessorom Andrye- 
ia Rafałowicza pod dniem 12 Października 1819 roku .zapadłego , oraz 
na mocy W. Sędziego Delegowanego pod dniem 15 Czerwca roku bie
żącego wyszłey Rezolucyi odbywać się będzie Licytacja publiczna 
Wsi Sadów z przyległościami Wola Więcerzuwska w Obwodzie Opo- 
czyńskiem Woiewodztwie Sandomierskiem leżącey, w trzech - letnią, 
Dzierżawną Possessyą , a to na satysfakcyą Wierzytelności W. Woycie
cha Tarczewskiego, oraz zawiadamiaią się chęć licytowania maiący , 
iż Licytacya rzeczonych Dóbr Sady z przyległóścią Wola Więcerzowa 
odbywać się będzie w Mieście Woiewódzkiem Radomiu w Domu Są« 
dowym pod Liczbą 66 przed Delegowanym do tego Sędzią, a to w dnia 
trzecim Lipca roku bieżącego o godzinie gciey z południa.

Radom difia ;8 Czerwca 1820 ręku.’
( podpisano ) Syl. Fugielski Patron.



Ó B W I E*S ZCZ E NIE.

Komornik Trybunału Cywilnego Woie wódz twa 
Sandomierfkiego.

p
■» odaie ninieyszym do pnbliczney wiadomości , iż dnia 16 Lipca roku 

bieżjtcego z południa po godzinie ntev w Mieście Narodowym B dzen 

tyn , w Powiecie Szydłowieckiem Obwodzie Opoczyńskiem , Woiewo- 

dztwic Sandomierskiem , odbywać się będzie sprzedani przez pub'ic«n§ 

Licytacyę różnych Mebli Pokoiowych miedzi, cyny, koni , Bryczki, 

aa rzecz Dankowekich Małżonków , Macieiowi Fiałkowskiemu prawnie 

Satradowanych, na którę chęć Licytowania maigcych zaprasza. —

Radom dnia >• Lipca igeo roku.

Jacek Fugielski.

Komornik Sadowy,

OBWIESZCZENIE.
I • 3Podaie do publiczney wiadomości, ze połowa Wsi Politowa do S

]omti Kiellińskiey należęca, na aatysfakyg Summy Joou złpol. z pro. 
trizyami i kosztami Joannie z Strzemboszów Baicikowskiey przypada- 
ięcey , z mocy Wyroku Trybunału ua dniu 7 Czerwca roku bieżącego 
zapadłego, Sądownie w Trybunale w dna* to Lipca i roku bieżj- 
nych w trzech-Irtnię arendownę Posaessyę wydzierżawiona zoflauie.

Radom dnia iy Czerwca 1320 roku.
Stanisław Sieradzki.


